
__________________________________________________________________________________
HCL nr. 40/2019  

 

 

        ROMÂNIA 

   JUDEŢUL GALAŢI 

MUNICIPIUL GALAŢI 

   CONSILIUL LOCAL  

 

 

H O T Ă R Â R E A    nr. 40 

din  31.01.2019 

 
privind  modificarea Anexei 2 la HCL 319 din 30.05.2018 privind  aprobarea 

indicatorilor tehnico-economici pentru achiziție și montaj instalații de 

producere a energiei termice în municipiul Galați 

 

Iniţiator: Primarul  Municipiului Galaţi,  Ionuţ - Florin Pucheanu; 

Numărul şi data depunerii proiectului de hotărâre: 45/28.01.2019 

  

 Consiliul local al Municipiului Galaţi, întrunit în şedinţă ordinară, în data de 

31.01.2019; 

  

 Având în vedere expunerea de motive nr. 4970/28.01.2019, a iniţiatorului- 

Primarul  Municipiului Galaţi,  Ionuţ - Florin Pucheanu; 

 Având în vedere raportul  comun de specialitate nr. 4972/28.01.2019,             

al Direcţiei Servicii Comunitare de Utilităţi Publice şi al Direcţiei Financiar 

Contabilitate; 

Având în vedere raportul de avizare al Comisiei de buget, finanţe, 

administrarea domeniului public şi privat al municipiului Galaţi; 

Având în vedere dispoziţiile art. 8, alin. (1) din Legea serviciului public de 

alimentare cu energie termică nr. 325/2006, cu modificările și completările 

ulterioare; 



__________________________________________________________________________________
HCL nr. 40/2019  

 

 

Având în vedere dispoziţiile art. 8, alin. (1) din Legea serviciilor comunitare 

de utilități publice nr. 51/2006, republicată, cu modificările și completările 

ulterioare; 

Având în vedere dispoziţiile  art. 36, alin. (2), lit. d), alin. (6), lit. a), pct. 14,      

art. 63, alin. (1), lit. d), alin. (5), lit. a)  din Legea nr.215/2001 privind administraţia 

publică locală, republicată, cu modificările şi completările ulterioare; 

În temeiul art. 45 alin. (1) din Legea administrației publice locale                    

nr. 215/2001, republicată, cu modificările și completările ulterioare, 

 

H O T Ă R Ă Ș T E: 

 
  Art. I – Pozițiile 27, 28, 35 și 52 din Anexa 2 la HCL 319/30.05.2018 privind  

aprobarea indicatorilor tehnico-economici pentru achiziție și montaj instalații de 

producere a energiei termice în municipiul Galați se modifică și vor avea următorul 

cuprins: 

” 

Nr. crt. Zona Punct 
termic Asociatie BLOCURI 

Nr. 
apartamente 

CONSTRUITE 

Nr. apartamente 
racordate in SACET 

in prezent 

27 Micro 14 
PT 

ICMRSG 
(pt 50) 

868 CAMIN 1 - 
SCARA 1 61 60 

28 Micro 14 
PT 

ICMRSG 
(pt 50) 

868 CAMIN 2 - 
SCARA 1 85 70 

35 Micro 19 SC 32 406 
BLOC F6 - 

SCARA 
1,2,3,4 

55 31 

52 Micro 40 SC 1 618 
BLOC D1 
- SCARA 

1,2,4 
40 33 

                                                                                                                                 ”  



__________________________________________________________________________________
HCL nr. 40/2019  

 

 

                       Art. II - Primarul municipiului Galaţi se împuternicește cu ducerea la 

îndeplinire a prevederilor acestei hotărâri. 

 Art. III – Secretarul municipiului Galaţi va asigura transmiterea  prezentei  

hotărâri. 

  
 

Preşedinte de şedinţă, 
     

 
 
              
 
 
              Contrasemnează, 
                                                                          pt. Secretarul Municipiului Galaţi, 
                                                


	Consiliul local al Municipiului Galaţi, întrunit în şedinţă ordinară, în data de 31.01.2019;

